PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  19 апреля 2021 года          № 7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21.12.2020 №10
«О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с п.1 ст.7 Устава муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21.12.2020 № 10 «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в сумме 4 477,5 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 072,1  тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 3 072,1 тыс. рублей»;

2)Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2)общий объем расходов бюджета Барсуковского сельского поселения поселения Монастырщинского района Смоленской области в сумме 4 990,3 тыс. рублей»;

3)Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3)дефицит бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в сумме 512,8 тыс. рублей, что составляет 36,5 процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;

4)Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

5)Приложение 6 изложить в следующей редакции (прилагается);

6)Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

7)Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

8)Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

9)Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

10)Приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области
	                              Т.В. Попкова